,

Creamus, Ordinamus, & Conftituimus, ac plenam ipfis, & eo-
rum alteri, Damus & Concedimus Poteitatem per Praefentes,

Promittentcs, in verbo Regio, Nos Ratum , Gracum , & Fir-
mum habicuros totum & quicquid per prcedidtos Procuratores no-
ftros , feu eorum alterum, Adtum, Geftum, Procuratum, feu
Conclufum fuerit in Prxmiffis , & fingulis Praemiflbrum.

In cujus rci teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
JMagni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Falatio noftro Weftmonajlerii , Decimo feptimo die Julii.

Per Coucilium.

Pro TraElando cum Fodem fuper cjftibufcunque Negotiis ,
©•

pnciptte pro Dolphinatu.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod Nos, Ann. D.
De fidelitace, circumfpedtione , & induftria, diledti & fidelis 142 1.

noftri, Ifalteri de la Fole Milicis,& diledti Clerici noftri Magiftri An. g.

Johannis Stokes Legum Doctoris, plenarie confidentes, H- S-

Ad Tranlportandum fe penes Praelentiam IUultrilfimi & Excel- F/-<i«f. j.

lentiffimi Principis Sigifinundi, Dei gratia, Komanorum, Bohemiie, H. y.

Vngaria: Regis, i^c. FVatris noftri prxcarilfimi, m. u.
Ac ad Tradtandum , Communicandum , Componcndum , Con-

cordandum, & finaliter Concludendum
,
pro Nobis & Nomine

noftro, cum praefato Pra:carif(imo Fratre noftro, feu ejus in hac
parte Commillariis , Procuratoribns , five Depucacis, plcnam &
lufficiencem Poceftacem ab eodem habentibus , de & fuper quibuf-

cumque Ncgotiis, Caufis, feu Matcriis, Scatum, Dignicates &
Honores nollros Re|ales qualicercumque concernentibus, & prae-

cipue de & fuper Concellione & Donatione, Nobis & Hxredi-
bus nortris, per ipfum Praecariffimum Fratrem noftrum, quantum
in ipfo erit, de Dolphinatu Vienens i, ac Terris &
Dominiis de L a n d o K , cum omnibus & lingulis Percinentiis

eorumdem , fecundum quod melius concordari pocerit , faciendis

,

Caeteraque omnia & lingula Faciendum, Exercendum, & Expe-
dicndum qux in Praemiffis & circa ea neceflaria fuerint fcu quo-
modolibct oportuna,& quaequalitas hujufmodi Negocii & natura

exigunt & requirunt , & quae Nos faccremus feu facere pofllemus fi

perfonalicer ibidem prsefentcs intereffemus, etiam fi Mandatum
exigant quancumcumque fpeciale,

Prxfacos, Wafterum, & Johati7iem, noftros veros,,legiti'mos,

& indubitatos Procuratores , Ambaffiatores, Negociorum Gefto-

rcs , & Nuncios fpeciales , conjundim , & divifim , Facimus

,

Crcamus, Ordinamus, & Conftituimus, ac plenam ipfis, & eo-

rum alteri Damus & * Concedimus Poteftatem per Prxfentes, *X. i^j".